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REFERENTI PER IL SOPRALLUOGO

Aziende sanitarie Referenti

Ausl di Piacenza Ing. Luigi Gruppi Tel. 0523398801 – Fax 0523398839 -

l.gruppi@ausl.pc.it

Ausl di Parma Dr. Roberto Zoni - Mail: rzoni@ausl.pr.it – tel. 0521 

393388

Ausl di Reggio Emilia Bonacini Giovanni - giovanni.bonacini @ausl.re.it  - tel. 

0522/335443

Ausl di Modena Giacomo Giusti - g.giusti@ausl.mo.it tel. 0523 29266 cell 

335 1384117 fax. 0594 35689

Ausl di Romagna (ex Ausl di 

Ravenna)

• Per l’ambito distrettuale di Ravenna:
Mirella Fantinelli, tel. 0544 287007, cell. 3206649793, e-

mail mirella.fantinelli@ausl.ra.it

in alternativa

Monica Fenati, tel. 0544 286622, cell. 3351374833, e-mail 

m.fenati@ausl.ra.it

• Per l’ambito distrettuale di Lugo:

Mirella Fantinelli, tel. 0544 287007, cell. 3206649793, e-

mail mirella.fantinelli@ausl.ra.it

in alternativa

Luisella Savioli, tel. 0545 213430, cell. 3206649798, e-mail 

l.savioli@ausl.ra.it

• Per l’ambito distrettuale di Faenza:

Antonio Babini, tel. 0546 601578 – 0546 601258, e-mail 

a.babini@ausl.ra.it

Ausl di Romagna (ex Ausl di Fabrizio Ferri, tel. 0543 731569, e-mail f.ferri@ausl.fo.it
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Forlì)

Ausl di Romagna (ex Ausl di 

Cesena)

Marco Raffaele, tel. 0547 352262, e-mail mraffa@ausl-

cesena.emr.it

Ausl di Romagna (ex Ausl di 

Rimini)

Marina Montironi, tel. 0541 705382, e-mail 

marina.montironi@auslrn.net

in alternativa

Enrica Quieti, tel. 0541 608627, e-mail 

enrica.quieti@auslrn.net

Azienda ospedaliera di Reggio 

Emilia

Dott.ssa Danica Ugoletti tel.0522296213 fax.0522296837 

mail.ugoletti.danica@asmn.re.it

Azienda ospedaliera di Modena Ing. Alessandro Bertacchi – Tel 059 4222614 – Fax 059 

4222695 – e-mail bertacchi.alessandro@policlinico.mo.it

Azienda ospedaliera di Ferrara Anna Gualandi, tel. 0532 236947, fax 0532 239816, e-mail 

a.gualandi@ospfe.it


